[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 04.08.2016  № ПОС.03-1076/16
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 20.05.2014 № ПОС.03-0729/14 «Об  утверждении состава и положения об уполномоченной рабочей группе по проведению проверки состава и формы документов соискателей, в том числе по осуществлению выездных проверок субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей финансовой поддержки в г. Переславле-Залесском»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Переславля-Залесского

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 20.05.2014 №ПОС.03-0729/14 «Об утверждении состава и положения об уполномоченной рабочей группе по проведению проверки состава и формы документов соискателей, в том числе по осуществлению выездных проверок субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей финансовой поддержки в г.Переславле-Залесском», изложив приложение №1 «Состав уполномоченной рабочей группы по проведению проверки состава и формы документов соискателей, в том числе по осуществлению выездных проверок субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей финансовой поддержки в г.Переславле-Залесском» в следующей редакции (прилагается).
2.  Признать утратившим силу постановление Администрации г.Переславля-Залесского от 29.10.2015 №ПОС.03-1595/15 «О внесении изменений постановление Администрации г.Переславля-Залесского от 20.05.2014 №ПОС.03-0729/14 «Об утверждении состава и положения об уполномоченной рабочей группе по проведению проверки состава и формы документов соискателей, в том числе по осуществлению выездных проверок субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей финансовой поддержки в г. Переславле-Залесском».
3. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр города Переславля-Залесского					     Д.В. Кошурников

 Приложение №1
 к постановлению Администрации
 г. Переславля-Залесского
	                            от                     №

Состав уполномоченной рабочей группы
по проведению проверки состава и формы документов соискателей, в том числе по осуществлению выездных проверок субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей финансовой поддержки

	1.
	Семенов П.В.
	- заместитель начальника управления экономики Администрации города Переславля-Залесского, председатель уполномоченной рабочей группы;

	2.
	Тарбаев А.С
	- начальник отдела управления земельными ресурсами управления муниципальной собственности Администрации
г.Переславля-Залесского, заместитель председателя уполномоченной рабочей группы;

	3.
	Соломатина Т.Е.
	-  ведущий специалист отдела	экономического развития и поддержки предпринимательства управления экономики Администрации г. Переславля-Залесского, секретарь рабочей группы;

	4.
	Менжунова С.В.
	  - ведущий специалист отдела бухгалтерского учета Администрации г. Переславля-Залесского;

	5.
	Моисеева Т.Е
	- консультант отдела мониторинга жилищно-коммунального комплекса и тарифов управления экономики Администрации г. Переславля-Залесского;

image1.wmf